

貸借対照表

平成23年 3月31日現在

(単位：百万円)

勘定科目	金額	勘定科目	金額
[資産の部]		[負債の部]	
流動資産	28,309	流動負債	22,716
現金預金	5,811	工事未払金	8,565
受取手形	73	短期借入金	5,000
完成工事未収入金	11,274	未払金	1,365
未成工事支出金	6,483	未払法人税等	56
短期保証金	1,112	未成工事受入金	6,332
未収入金	1,901	預り金	603
立替金	1,390	完成工事補償引当金	22
その他	261	工事損失引当金	634
		その他	135
固定資産	4,329		
有形固定資産	1,911	固定負債	8,353
建物	720	更生担保権	2,798
構築物	13	優先的更生債権	577
機械装置	67	一般更生債権	1,909
船舶	174	退職給付引当金	3,028
工具器具・備品	13	その他	39
土地	908		
有形リース資産	14	負債合計	31,069
無形固定資産	81		
無形リース資産	22	[純資産の部]	
その他	59	株主資本	1,605
投資その他の資産	2,336	資本金	996
投資有価証券	1,084	資本剰余金	133
関係会社株式及び関係会社出資金	99	その他資本剰余金	133
長期貸付金	6	利益剰余金	476
長期前払費用	46	その他利益剰余金	476
その他	1,099	繰越利益剰余金	476
		評価・換算差額等	△36
		その他有価証券評価差額金	△36
		純資産合計	1,569
資産合計	32,639	負債及び純資産合計	32,639

損益計算書

自 平成22年 4月 1日
至 平成23年 3月31日

		百万円
売上高		
完成工事高	42,293	
兼業事業売上高	401	42,694
<hr/>		
売上原価		
完成工事原価	40,100	
兼業事業売上原価	224	40,325
<hr/>		
売上総利益		
完成工事総利益	2,193	
兼業事業総利益	176	2,369
<hr/>		
販売費及び一般管理費		2,554
<hr/>		
営業損失		184
営業外収益		
受取利息及び配当金	19	
事務受託料	3	
その他	1	24
<hr/>		
営業外費用		
支払利息	49	
金融関連費用	120	
為替差損	73	
その他	64	307
<hr/>		
経常損失		468
特別利益		
債務免除益	515	
貸倒引当金戻入益	332	
固定資産売却益	308	
その他	268	1,425
<hr/>		
特別損失		
貸倒引当金繰入額	196	
その他	469	666
<hr/>		
税引前当期純利益		290
法人税、住民税及び事業税		39
<hr/>		
当期純利益		251
<hr/>		